
 

 

ANAMED Kütüphanesi ve Tarih Vakfı ortaklığında düzenlenen  

Kütüphane Konuşmaları’nın Kasım ayındaki konuğu Zeynep Çelik. 

Kırkıncı Yılında Edward Said'in Oryantalizm’i 

Zeynep Çelik bu buluşmada Edward Said'in 1978 yılında yayımlanan Orientalism (Şarkiyatçılık) adlı çalışmasıyla öncülük ettiği 

entelektüel platformda görsel sanatların kritik bir değerlendirmesini yapacak. Çelik, Said’in çığır açan bu incelemesinin özellikle 

mimarlık tarihi alanıyla olan etkileşimini ele alacak ve kitabın yayımlanışından geçen 40 yılda yaşanan 

çelişkilerle yüklü entelektüel ve akademik gelişmelerin izini sürecek. Moderatörlüğünü Sabancı 

Üniversitesi’nden Ayşe Ozil’in üstleneceği konuşmada kolonyalizm ve post-kolonyalizm, periodizasyon, 

çoğulculuk, modernleşme ve şehir, İslam sanatı gibi pek çok konu, alan ve bakış açısına değinilecek.  

 

Zeynep Çelik, New Jersey Institute of Technology / Rutgers Üniversitesi'nde profesör ve Columbia Üniversitesi'nde yardımcı 

profesördür. Seçilmiş yayınları: The Remaking of Istanbul (1986; Institute of Turkish Studies Kitap Ödülü, Değişen Istanbul 

adıyla Türkçe çevirisi: 1996), Displaying the Orient (1992; Şarkın Sergilenmesi adıyla Türkçe çevirisi: 2005), Streets (1993; 

eş-editör, Şehirler ve Sokaklar adıyla Türkçe çevirisi: 2007), Urban Forms and Colonial Confrontations (1997), Empire, 

Architecture, and the City (2008; İmparatorluk, Mimarlık ve Şehir: Fransız-Osmanlı Ilişkileri, 1830-1914 adıyla Türkçe çevirisi: 2007), Walls of Algiers (2009; 

eş-editör), Scramble for the Past (2011; eş-editör, Tarihe Hücum adıyla Türkçe çevirisi: 2011), Camera Ottomana (2014, eş-editör, Türkçe çevirisi: 2014), 

and About Antiquities (2016, Asar-ı Atika adıyla Türkçe çevirisi: 2016). Eş-küratörlüğünü üstlendiği sergiler arasında “Walls of Algiers,” Getty Research 

Institute, Los Angeles (2009), “Scramble for the Past” SALT, İstanbul (2012), ve “Camara Ottomana” Koç Üniversitesi, İstanbul (2015) bulunmaktadır. 

Profesör Çelik, John Simon Guggenheim Memorial Foundation (2004), American Council of Learned Societies (1992, 2004 ve 2011) ve National Endowment 

for the Humanities (2012) prestijli burslarını aldı. 2013 yılında Vehbi Koç ödülüne layık görüldü. 

Ayşe Ozil Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nde öğretim üyesidir. Lisans öğrenimini Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde, yüksek 

lisans öğrenimini de aynı üniversitenin Tarih Bölümü’nde tamamladıktan sonra Londra Üniversitesi Birkbeck College’dan tarih doktorasını almıştır. Princeton ve Leiden Üniversitelerinde 

araştırmacı olarak bulunmuş, Boğaziçi ve İstanbul Bilgi üniversitelerinde ders vermiştir. Osmanlı İmparatorluğu ve modern Türkiye’de modernleşme, ulusçuluk, eğitim, şehirleşme ve 

Rum toplulukları gibi konularda çeşitli kitap ve dergilerde yayımlanmış makaleleri, Yunanca ve İngilizceden çevirileri ve röportajları vardır. Orthodox Christians in the Late Ottoman Empire: 

A Study of Communal Relations in Anatolia (Routledge, 2013) adlı kitabının Türkçe çevirisi Anadolu Rumları: Osmanlı İmparatorluğu’nun Son Döneminde Millet Sistemini Yeniden 

Düşünmek başlığıyla 2016 yılında Kitap Yayınevi tarafından yayımlanmıştır.                                                                                                                                  
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